
UCHWAŁA ZARZĄDU POWIATU W OŁAWIE 

NR 407/2009 

z dnia 24 marca 2009 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

 Działając na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w 

związku z art. 94 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dia 6 września 2001 r. – Prawo 

farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271) po zasięgnięciu opinii wójtów, 

burmistrzów, gmin z terenu powiatu i Dolnośląskiej Izby Aptekarskiej, Zarząd 

Powiatu w Oławie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się następujący rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych obowiązujący na terenie 

Powiatu Oławskiego: 

1)w dni robocze od poniedziałku do piątku w przedziale pomiędzy godz. 7,00 a godz. 22.00, 

2)w soboty w przedziale pomiędzy godz. 8.00 a godz. 22.00. 

2. Godziny otwarcia i zamknięcia aptek w przedziale godzin, o których mowa w ust. 1, wyznacza 

przedsiębiorca prowadzący aptekę. 

3. Wykaz aptek ogólnodostępnych pracujących na terenie Powiatu Oławskiego stanowi załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały i stanowi jego integralną część. 

4. Wykaz aptek ogólnodostępnych pracujących w systemie całodobowym stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały i stanowi jego integralną część. 

§ 2 

Traci moc uchwała Zarządu Powiatu nr 387/2005 z dnia 4 listopada 2005 r. w sprawie ustalania rozkładu 

godzin pracy aptek ogólnodostępnych, zmieniona uchwałą nr 572/2006 Zarządu Powiatu w Oławie z dnia 

2 listopada 2006 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalania rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Oławskiemu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

 

   Zarząd Powiatu w Oławie 

Starosta      Marek Szponar 

Członkowie: Zdzisław Brezdeń 

 Stanisław Pławski 

 Jacek Strząbała 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do uchwały Zarządu 

Powiatu w Oławie nr 407/2009 z dnia 

24 marca 2009 r. (poz. 1268) 



 



 

Załącznik nr 2 do uchwały Zarządu 

Powiatu w Oławie nr 407/2009 z dnia 

24 marca 2009 r. (poz. 1268) 

 



 
 


